

Onko nuoriso mainettaan parempi ja millaisia mahdollisuuksia nuorella on menestyä Lapissa?

Näitä kysymyksiä pohditaan kaikille avoimessa Nuorten vuoden 2013 päätösjuhlissa, joka järjestetään Levillä perjantaina 8.11. klo 14–17.30 Hullun Poron ravintola Taivaassa.

Historian professori ja psykohistorioitsija Juha Siltalan mukaan valtaosa nuorista on kunnollisempia kuin uskommeeseen.

Yhteiskunnassamme on kuitenkin trendejä, jotka uhkaavat nuorison hyvinvointia. Tämä näkyy jo nyt entistä pahempina ongelmina osalla nuorista. Ratkaiseva kysymys meidän kaikkien tulevaisuuden kannalta onkin: muuttavatko nuoret maailman vai maailma nuoret kaltaisekseen? Siltala kysyy.

Miten Lapissa voi menestyä

Menestymisestä Lapissa kertoo Kittilän kunnanjohtaja Anna Mäkelä. Yrittämisen näkökulmaa aiheeseen tuo syyskuussa ”Liiketoimintasuunnitelma roskakoriin” -kirjan julkaissut Ollis Leppänen. Leppäsen mukaan yrittäjyydessä on kyse asenteesta. Hienoisimmatkaan liiketoimintamallit eivät kannaa, ellei yrittäjä ole valmis käärimään hihojaan ja laittamaan itseään likoon.

Nuorten Lappi II -projektin tulosten mukaan Lappi tarvitsee entistä rohkeampaa etunojaa ja uusia kokeiluja työelämän, yrittäjyyden, hyvinvoinnin ja Lappi-kuvan teemoissa, kertoo projektipäällikkö Paula Kähkönen. Yhtenä suurena haasteena uusille kokeiluille ovat jäykät rakenteet ja teollisen ajan työkuulttuuri. Joustavuuden ja hyvän elämän vaatimus, yrittäjämäisyys ja liikkuminen yli työelämän totuttujen rajojen lisääntyy kaikkialla, siksi työelämässä tulisi kannustaa kokeilemaan ja rikkomaan totuttuja rajoja. Vain siten löydämme Lappiin elinvoimaa, uusia yhdistelmäaloja ja yrittäjyyden innovaatioita. Erityisesti juuri nyt tarvitsemme kannustavia esimerkkejä yrittäjyydestä ja uusista innovaatioista, sanoo Paula Kähkönen. Työllistävimmiksi aloiksi lappilaiset nuoret uskovat matkailualan, hyvinvointialan, palvelualat ja luovat alat.

Levillä näemme kokonaisuuden, mitä Nuorten Vuonna 2013 saimme aikaan näissä teemoissa, juhlimme upeata työtä, palkitsemme ja aloitamme tulevaisuuden suunnittelun!

Tervetuloa!

Liitteenä tilaisuuden ohjelma

Tapahtuman järjestää Lapin liiton Nuorten Lappi II -projekti yhdessä Nuorten Ote13 -tiimin kanssa.

Haastattelupyynnöt ja lisätietoja:

Paula Kähkönen, Projektipäällikkö  
paula@valmennustalotempo.fi  
p. 050-3522079  
nuortenote13.lappi.fi

